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KESKI-UUDENMAAN YMPÄRISTÖKESKUS 

Palvelualue 
Vastuuhenkilö: ympäristökeskuksen johtaja Leena Sjöblom 
 
Toiminnan kuvaus ja tehtävät 
 

Keski-Uudenmaan ympäristökeskus huolehtii 
yhteistoimintasopimuksen mukaisesti Mäntsä-
län, Nurmijärven ja Tuusulan kuntien sekä Jär-
venpään ja Keravan kaupunkien ympäristön-
suojelun ja ympäristöterveydenhuollon tehtä-
vistä sekä muista sille hallinto- ja toiminta-
säännöillä osoitetuista tehtävistä. Sopimuksen 
piirissä olevat palvelut tuotetaan laadukkaina 
ja taloudellisina sekä sisällöltään mahdollisim-
man tasapuolisesti.  

Keski-Uudenmaan ympäristökeskus tavoitte-
lee seudullisesti terveellistä, turvallista ja viih-
tyisää elinympäristöä sekä monipuolista ja 
ekologisesti kestävää luonnonympäristöä. 
Päämäärään päästäkseen ympäristökeskus 
tuottaa laadukkaita viranomaispalveluita sekä 
toimii ympäristöasioissa aktiivisena yhteistyö-
kumppanina Keski-Uudenmaan kuntien ja 
seutukunnan muiden toimijoiden kanssa. 

 

Olennaiset tapahtumat tammi-maaliskuu 2024 

Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta on 
kokoontunut seuranta-aikana kolme kertaa. 
Lautakunta rajoitti Järvenpäässä sijaitsevan 
Aino Areenan yöaikaista musiikkimelua ter-
veydensuojelulain mukaisella määräyksellä.  

Ympäristökeskuksen ohjausryhmä on kokoon-
tunut kerran.  

Tuusulan ja Mäntsälän ympäristönsuojelu-
määräysten luonnos oli nähtävillä alkuvuo-
desta. Erityisesti Tuusulan määräysluonnok-
sista saatiin paljon muistutuksia ja lausuntoja.  

Kolmivuotinen Hiiliviljely Keski-Uudenmaan 
kuntien vuokrapelloilla (Hilkku) - hanke on 
alustavien tietojen mukaan saamassa ulko-
puolista rahoitusta. Hankkeessa ovat mukana 
muut sopijakunnat paitsi Mäntsälä.  

Nurmijärvellä Valkjärven ja Mäntsälässä Kilpi-
järven, Isojärven ja Hunttijärven kunnostus-
avustuspäätöksiä odotellaan kevään aikana. 
Mäntsälässä Sälinkään kartanolla 20.3.2024. 
järjestetyssä Kilpijärven kunnostusillassa oli 30 
osallistujaa.  

Eläinlääkärit työskentelevät yhteisvastaan-
otolla suunnitelmallisesti vuorotellen akuut-
tien ja ajanvarauspotilaiden parissa. Suunnitel-
mallista eläinsuojeluvalvontaa tai sen suunnit-
telua ei ole vielä kyetty käynnistämään joh-
tuen suuresta eläinsuojeluilmoitusten mää-
rästä.  

Ympäristökeskus kehittää asukasviestintää. 
Ympäristökeskus lähetti tammi-maaliskuun ai-
kana kuusi mediatiedotetta ja julkaisi 17 kertaa 
Facebookissa. Kuuden julkaisun kattavuus oli 
yli 2 000 näyttöä. Facebook-tilin rinnalle pe-
rustettiin siihen linkitetty Instagram-tili, millä 
tavoitellaan hieman nuorempaa kohdeyleisöä.  

  



Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen talouden toteutuminen 1-3, 2024 

 

 

Alkuvuoden tulot ja menot ovat toteutuneet 
odotetusti. Pääosa terveysvalvonnan maksu-
tuloista kertyy alkuvuodesta, kun lakisääteiset 
perusmaksut laskutetaan. Ympäristövalvon-
nassa maa-ainestaksan mukaiset valvonta-
maksut vuodelta 2024 laskutetaan myöhem-
min keväällä.  

Eläinlääkintähuollossa valvontaeläinlääkärien 
kustannukset ovat alkuvuoden osalta laskutta-
matta. Ympäristönsuojelussa osa rahoituk-
sesta tulee erilaisista avustuksista, jotka lasku-
tetaan vasta kun kustannukset ovat syntyneet. 
Hallinnon osalta vuoden 2024 talousarvio on 
hyvin tiukka.  Tilavuokraan on varattu hiukan 
liian vähän rahaa. 



 
 

 

 
 

 

 

Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen tavoitteet ja toiminnan painopisteet vuonna 2024 
  

1. Ympäristönsuojelun vesistön- ja luonnonsuojelutyö on aktiivista ja vaikuttavaa  
 

Tuusulanjärven, Kilpijärven ja 
Isojärven kunnostustyö jatkuu 

Valkjärven ja Hunttijärven kun-
nostussuunnitelman laadinta ja 
toteutus käynnistyy ja peltojen 
hiiliviljelyhankkeen suunnittelu-
työ aloitetaan. Hankkeille hae-
taan valtion rahoitusta.  
 

Sopijakuntien yhteinen vieraslaji-
hanke laajenee ja Helmikohteiden 
hoito- ja kunnostussuunnitelmien 
laatiminen käynnistyy. Hankkeille 
haetaan ulkopuolista rahoitusta.  

2. Ympäristövalvonta kehittää suunnitelmallista valvontaa  
 

Kartoitamme olemassa olevat valvontakäytännöt ja valitsemme sopivimmat kehitettäväksi  
 
3. Terveysvalvonta säilyttää toimintakykynsä haasteellisessa toimintaympäristössä  

 
Pidämme terveysvalvonnan palvelutuotantoa 
yllä ja rekrytoinneista huolehditaan työntekijöi-
den eläköityessä 
 

Saatamme terveysvalvonnan laskutustiedot ajanta-
saisiksi järjestelmätoimittajan vaihtuessa  
 

Ammattimaisen ja laajamittaisen eläintenpidon valvontaa kehitetään 
Kartoitamme ammattimaisen ja laajamittaisen eläintenpidon valvontakohteita 
 
4. Kunnallinen pysäköinninvalvonta vakiinnutetaan osaksi ympäristökeskuksen toimintaa  
Yhteinen pysäköinninvalvonta käynnistetään osassa sopijakuntia vuoden 2024 aikana  
 
5. Toimimme yhdessä muiden viranomaisten, sopijakuntien ja muiden sidosryhmien kanssa  
Kehitämme yhteistyötä pelastuslaitoksen kanssa  
 
6. Kehitämme ympäristökeskuksen asiakastyötä  
 
Palautamme ympäristökeskuk-
sen hallinnon palvelutason ja 
laadimme hallinnon asiakaslu-
pauksen  
 

Toteutamme terveysval-
vonnan asiakastyytyväi-
syyskyselyn  
 

Kehitämme ympäristökeskuksen vies-
tintää ja lisäämme vuorovaikutusta so-
siaalisessa mediassa  
 

7. Ympäristökeskuksen henkilökunta voi hyvin  
 
Huolehdimme uusien työntekijöiden perehdytyk-
sestä ja varmistamme että kaikki tuntevat kuulu-
vansa työyhteisöön.  
 

Kiinnitämme huomiota työn imun kasvattami-
seen ja työn kuormittavuuden helpottamiseen 
mm. toimintatapoja ja yhteistyötä kehittämällä  
 

 

Aikataulussa Hieman viivästynyt Viivästynyt/haasteita 



 
 


